



Tlf.: 96 14 27 00  
skive@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RW HOLDING, SKIVE APS**  
**JYLLANDSGADE 36, 7800 SKIVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2019 - 31. JULI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. januar 2021

---

Rasmus Winther

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RW Holding, Skive ApS Jyllandsgade 36 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 02 37 16 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. august 2019 - 31. juli 2020
<b>Direktion</b>	Rasmus Winther
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -328 tkr. mod -80 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>-159.894</b>	<b>6.824</b>
Eksterne omkostninger.....		-4.944	-5.918
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-164.838</b>	<b>906</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	0	244
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-157.868	-65.704
Andre finansielle omkostninger.....	4	-5.199	-18.409
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-327.905</b>	<b>-82.963</b>
Skat af årets resultat.....	5	0	2.926
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-327.905</b>	<b>-80.037</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-327.905	-80.037
<b>I ALT.....</b>		<b>-327.905</b>	<b>-80.037</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.400	103.634
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	56.260
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>20.400</b>	<b>159.894</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.400</b>	<b>159.894</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	17.267
Tilgodehavender.....		0	17.267
Likvide beholdninger.....		332	2.653
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>332</b>	<b>19.920</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.732</b>	<b>179.814</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-591.140	-263.235
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-541.140</b>	<b>-213.235</b>
Anden gæld.....		392.797	201.254
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>392.797</b>	<b>201.254</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	64.399
Selskabsskat.....	9	2.341	10.341
Anden gæld.....		122.734	73.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>169.075</b>	<b>191.795</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>561.872</b>	<b>393.049</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.732</b>	<b>179.814</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-103.634	24.950	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-56.260	-18.126	
	<b>-159.894</b>	<b>6.824</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	244	
	<b>0</b>	<b>244</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	7.453	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.199	10.956	
	<b>5.199</b>	<b>18.409</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2.926	
	<b>0</b>	<b>-2.926</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. august 2019.....	31.875	152.000	
Tilgang.....	20.400	0	
<b>Kostpris 31. juli 2020.....</b>	<b>52.275</b>	<b>152.000</b>	
Opskrivninger 1. august 2019.....	71.759	10.183	
Årets resultat .....	-103.634	-56.260	
<b>Opskrivninger 31. juli 2020.....</b>	<b>-31.875</b>	<b>-46.077</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. august 2019.....	0	105.923	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. juli 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>105.923</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020.....</b>	<b>20.400</b>	<b>0</b>	

## NOTER

<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>Note</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>6</b>

Navn og hjemsted	Ejerandel
Cara, Skive ApS, Skive.....	51 %
Raca, Skive ApS, Skive.....	51 %

**Kapitalandele i associerede virksomheder**

Navn og hjemsted	Ejerandel
EBM Adelgade 2, Skive ApS, Skive.....	49 %
Bay & Sinding ApS, Tjele.....	25 %

<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>
--------------------	----------

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019.....	50.000	-263.235	-213.235
Forslag til resultatdisponering.....		-327.905	-327.905
<b>Egenkapital 31. juli 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-591.140</b>	<b>-541.140</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>
--	----------

	31/7 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	432.797	40.000	0	241.254	40.000
	<b>432.797</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>241.254</b>	<b>40.000</b>

	2020 kr.	2019 kr.
--	-------------	-------------

<b>Selskabsskat</b>	<b>9</b>	
Selskabsskat.....		
	2.341	10.341
	<b>2.341</b>	<b>10.341</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>10</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for gældsbev. 250 tkr. er der givet transport i anparter i EBM Adelgade 2, Skive ApS.

Anparter i EBM Adelgade 2, Skive ApS er sekundært pantsat til Johan Winther Rasmussen.

Til sikkerhed for gældsbev. i Cara, Skive ApS 1.200 tkr. er der afgivet selvskyldnerkaution.
